CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI
Kính gởi : Ban Giám Hiệu trường THCS Hưng Bình

Tôi tên :  …………………………………………………………………
Chổ ở hiện nay:…………………………………………………………..
Là phụ huynh của em…….………………. …………………………….
Số điện thoại liên lạc:…………………………………………………….
Nay tôi làm đơn này xin Ban giám hiệu trường THCS Hưng Bình cho tôi được phép em được học lại lớp ….. tại trường THCS Hưng Bình
Lý do: …………………………………………………………………….

Rất mong được sự xem xét và giải quyết của Ban giám hiệu trường THCS Hưng Bình.

Trong khi chờ đợi sự chấp thuận của Ban giám hiệu tôi thành thật cảm ơn.

Kính đơn./.

Quận 9, ngày ….. tháng …….năm
                                                                           Người làm đơn
Ý kiến Ban Giám Hiệu